PORTARIA Nº 1340/2024, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e no quanto disposto no inciso II do art. 32 da Lei
Complementar Estadual no 26/2006, RESOLVE designar os(as) servidores(as) ARTHUR OLIVEIRA CAMPOS DA FRANÇA VIEIRA
(matrícula 85.603.913-6), VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS (matrícula 85.603.905-2), ADEMÁRIO BASTOS SANTOS FILHO (matrícula
85.579.429-6),  ANA CARLA SANTOS BISPO (matrícula 85.603.614-1), ANDERSON SOARES SANTOS (matrícula 85.603.544-8),
BÁRBARA FERREIRA LEITE (matrícula 85.603.917-9), CARLA SEMIRAMES DA CRUZ REIS (matrícula 85.603.909-0), CAROLINA DE

JESUS SILVA (matrícula 85.436.926-8), CECILIA SILVA BARBOZA DOS SANTOS (matrícula 85.603.873-5), DAIANE MARIA LEMOS VIEIRA
(matrícula 85.603.908-9), EDUARDO DE ARAÚJO FRÓES (matrícula 85.603.375-6), EMANUEL VERÍSSIMO SILVA SANTOS (matrícula
85.603.907-1), EMANUELA TOSTA NASCIMENTO (matrícula 85.603.912-7, IANA DE SOUZA PEREIRA VITORINO (matrícula 85.603.254-
8), IVONE CARDOSO DA SILVA ALMEIDA (matrícula 85.603.465-6), JOÃO GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS (matrícula 85.603.917-
3), JOÉLIA PORFÍRIA DE SÁ (matrícula 85.603.484-3), JOSAFÁ SOUZA FERREIRA JR (matrícula 85.603.910-1), JOSÉ AFONSO DE
OLIVEIRA (MATRÍCULA 85.603.872-0), LORENZZA SILVESTRE AMÂNCIO (matrícula 85.603.877-2), MAGALI DUARTE DOS SANTOS
SILVA (matrícula 85.603.476-6), NALVO GONÇALVES OLIVEIRA NETO (matrícula 85.585.866-8), NÚBIA OLIVEIRA ARAÚJO (matrícula
85.603.918-8), PEDRO HENRIQUE MARTINS PEREIRA (matrícula 85.603.864-0), RAFAEL GUIMARÃES QUEIROZ (matrícula 85.603.909-
2), e VANESSA DA SILVA SANTANA (matrícula 85.603.815-4) para, sobre a presidência do primeiro e, nos seus impedimentos, do segundo,
compor a Comissão de Inventário de 2024 de Bens Móveis em Uso da Defensoria Pública do Estado da Bahia.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 11 de outubro de 2024.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral